ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

02.04.2014 № 52

О создании консультационного центра для родителей (законных
представителей) несовершеннолетних обучающихся, обеспечивающих

получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования,
методической, психолого-педагогической, диагностической и

консультационной помощи без взимания платы

В целях реализации части 3 статьи 64 Федерального закона от 29 декабря 2012
№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать консультационный центр для родителей (законных представителей)
несовершеннолетних обучающихся, обеспечивающих получение детьми
дошкольного образования в форме семейного образования, методической,
психолого-педагогической, диагностической и консультационной помощи при
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад
№ 3 "Колокольчик", расположенном по адресу: Нижегородская область, с. Дивеево,
ул. Мира, д. 1 (далее - Консультационный центр).

2. Заведующей МБДОУ детский сад № 3 "Колокольчик" разработать и
утвердить положение о Консультационном центре.

3. На официальном сайте МБДОУ создать страницу "Консультационный
центр".

4. Координацию работы Консультационного центра возложить на главного
специалиста отдела образования администрации Дивеевского муниципального
района Н.А. Суркову.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования С.А. Коршунов